
              COMUNE DI S. VITTORE DEL LAZIO 

                                         MEDAGLIA D’ARGENTO AL MERITO CIVILE 

                                                             Provincia di Frosinone 
 

Via Santa Croce, s.n.c.  03040  San Vittore del Lazio                                                                                                            

Tel  0776.335037   Fax 0776.335453 

Email  info@comune.sanvittoredellazio.fr.it   

 C.F. 81003270600    P.I. 01552720607  

  

                                                                                                     1-1 

 

 

ORDINANZA N. 45   del 28.11.2023 
 
Oggetto: Chiusura della casa comunale sita in via Santa Croce per interruzione di energia elettrica per l’intera 
giornata del 01 dicembre 2023. 

IL SINDACO  

VISTO l’avviso di e-distribuzione, Unità Territoriale Frosinone, con il quale si comunica che per la giornata del 
01.12.2023 è prevista l’interruzione di energia elettrica sul territorio comunale di San Vittore del Lazio per 
effettuare lavori sugli impianti; 
 
PREMESSO CHE è interessata anche via Santa Croce, sede della Casa Comunale;  
 
RITENUTO, pertanto necessario emettere ordinanza contingibile ed urgente, ai sensi dell'art. 54 del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, così come sostituito dall'art. 6 del D.L. 23 maggio 2008 n. 92, convertito in Legge 24 luglio 
2008 n. 125, data l’impossibilità di effettuare qualsiasi servizio, chiudere gli uffici comunali dalle ore 10:30 alle 
ore 14:00; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTI gli artt. 50, comma 5, e 54, comma 2, del T.U. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

ORDINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

• la chiusura degli uffici comunali nel giorno 01 dicembre 2023 dalle ore 08:00 alle ore 14:00; 

la trasmissione del presente provvedimento, anche ai fini della verifica del rispetto delle disposizioni, per 
quanto di rispettiva competenza alla Prefettura di Frosinone e alla Stazione Carabinieri di Cervaro; 

• la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio on line; 
 
E’ fatto obbligo a tutti i pubblici ufficiali preposti alla vigilanza ed alla sicurezza pubblica di fare osservare la 
presente ordinanza. 
Dalla Residenza Municipale, 28.11.2023.                                                                                 

    IL SINDACO    

                                                                                                                                                                       Avv. Nadia Bucci 

  

SEGUE 
ORDINANZA 46SEGUE 

ORDINANZA 46

              COMUNE DI S. VITTORE DEL LAZIO 

                                         MEDAGLIA D’ARGENTO AL MERITO CIVILE 

                                                             Provincia di Frosinone 
 

Via Santa Croce, s.n.c.  03040  San Vittore del Lazio                                                                                                            

Tel  0776.335037   Fax 0776.335453 

Email  info@comune.sanvittoredellazio.fr.it   

 C.F. 81003270600    P.I. 01552720607  

  

                                                                                                     1-1 

 

 

ORDINANZA N.  46  del 28.11.2023 
 
Oggetto: Chiusura dei plessi scolastici della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di via G. 
Marconi in Vittore del Lazio per l’intera giornata del 01 dicembre 2023. 
 

IL SINDACO  

VISTO l’avviso di e-distribuzione, Unità Territoriale Frosinone, con il quale si comunica che per la giornata del 
01.12.2023 è prevista l’interruzione di energia elettrica sul territorio comunale di San Vittore del Lazio per 
effettuare lavori sugli impianti; 
 
RITENUTO, pertanto necessario emettere ordinanza contingibile ed urgente di chiusura dell’intero plesso 
scolastico di Via G. Marconi per l’intera giornata di venerdì 01 dicembre 2023; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTI gli artt. 50, comma 5, e 54, comma 2, del T.U. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

ORDINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

• la chiusura del plesso scolastico Capoluogo di San Vittore del Lazio sito in Via G. Marconi per l’intera 

giornata di venerdì 01 dicembre 2023; 

• La trasmissione del presente provvedimento, anche ai fini della verifica del rispetto delle disposizioni, per 

quanto di rispettiva competenza:  

- alla Prefettura di Frosinone; 

- alla Dirigente scolastica di Cervaro, Prof.ssa Raia; 

- alla Stazione Carabinieri di Cervaro; 

- alla ditta Autotrasporti Magni; 

- alla Consorzio sociale Millenium; 

• La pubblicazione all’Albo pretorio on line. 

 

E’ fatto obbligo a tutti i pubblici ufficiali preposti alla vigilanza ed alla sicurezza pubblica di fare osservare la 
presente ordinanza. 
Dalla Residenza Municipale, 28.11.2023.                                                                                 

    IL SINDACO    

                                                                                                                                                                       Avv. Nadia Bucci 

  


